bone frat Et fr bernardus admirans  
de pulchritudine ei et lingua sibi  
no et de salutatioe pacifica. et de facie  
cu leta. interrogauit. Unde te habeo o  
bone iuuenis. Et ille rñdit Venio  
de tali loco ubi morat fr f. et iui  
ad loquendū cū eo. si nō potui. quia  
stabat in silua ad contēplandū di  
uina. et stabat cū eo in illo loco frat  
masseus fr egidius et fr helyas. Et  
fr masseus vocauit me sonae ad por  
tā viam. fr etiā helyas qā de qsti  
one quā feci sibi. me audire cōtēp  
sit. qñ postea penituit et voluit  
me audire et vidē. nō potuit. Et  
his dñs angelus ait fr bernardo  
Quare carissime differs ultra  
flumē trāsire. Rñdit. Quia pe  
riculū timeo ppter p funditatē aque  
quā video Et angelus dixit. Tran  
scam sil nō dubites. Et apphensa  
manu ei. in ictu frēm bernardū in  
alterā pte flumis icolumē posuit.  
Sernēs h frat bernardū qñ ille esset  
angelus dñi. cū magis deuotioe et  
reuerentia et gaudio dixit. D ange  
le bñdite dei dñs in qd ē nome  
tū. Qui rñdit. Quid quis nō  
meū quod ē admirabile. Et hoc  
dō disparuit. et reliquit frēm ber  
nardū valde consolātū. ita q totā  
viā illā cū gaudio ābulauit. Ipē  
vero fr bernardus die et horā nota  
uit qñ angelus sibi apparuit. Et  
postq̄ venit ad locū ubi fr f. cū  
ductis socijs morabatur. oīa illis per  
ordine r̄tauit. Vñ certissime ad

uerterūt q̄ eō angelus ipis. et illa  
hora die et hora apparuit. ad lau  
dem dñi nr̄i ihu x̄. **De fratre ber  
nardo qñ iuit bononiā.**

**Q**uoniam bñs p̄ n̄ f. tā su  
qm ipē de cruce et ad cruce  
fuerat vocat a dño. ideo ipē et alij  
socij p̄mi rē videbant et erant  
hoies crucifixi. cruce in habitu et  
victu et in oibz coz actibz baui lan  
tes. cupientes plus obpbua xpi  
qm vana mūdi et deceptoia blan  
dimēta. ppter quod letabantur de  
iniurijs. de hōibz tristabant. et ibat  
p mūdū tāqm peregrinū et aduene  
nichil p̄ter xpm scū portantes.  
Propter quod. qñq̄ ibant. qā vere  
vitis vni palmites erant. fructus  
aīaz maximos faciēbant. Vñ sel  
accidit in p̄ncipio ordinis q̄ fr f.  
misit frēm bernardū bononiā ut ibi  
fructificet dño scādū grām a  
dño sibi dātā. fr aut bernardus cru  
ce xpi se munens et obie sociat  
ūtute bononiā adiit. Quē cū vi  
derent pueri in isolito habitu et  
despectu. multas illi iniurias u  
rogae ceperunt. Quas iurias fr  
bernardus vē fr nō solū patient  
fr etiā letissime sustinebat. Nā ut  
xpi. q̄ factus ē abiectio plebis et  
obprobriū hōim. vē effz disapul  
in platea dē ciuitatis se studiose  
posuit. ut melius illudētur ab oī  
bus. Vñ cū sedet ibidē. congregati  
sūt multi pueri et etiā hoies circa  
cū. et qdam trahēbant capitiū